Nome Cognome Indirizzo emall  Matricola Compietamento/covid Firma
142]Elisa Redaelli e.redaelli22 @cam{BABA27 NO/x - AS SENTE -
158 simona Salvi s salvi9@campus. {84565 w/x S i (R
144|Giada Riva g.riva37 @campus|BABA2S NON ISCRITTA - -
102 |Alessia Mastore a.mastore@camp{842873 x/x r- : o L}L(-bm-f&k,.r
146/|Altea Romani aromani2@camp{B48515 x/x ;.r;;ly.:,' F'L‘;{:{bj#fé_‘ie_}\
147 |Margherita Roncoroni |m.roncoronib@ca|B42187 x/x ‘;"“?f: ;2_ ﬂ" Lvon
148|Giulia Maria Rossi 055182 @ campu{842285 x/x ’M%
143 |Stefano Rossl ﬁmisagnmpm 842548 x/x V\,,L fﬂ\-.
150|Michels Valsecchi m.valsecchi30@cq833268 NON ISCRITTO = e
151|Beatrice Rota b.rota8@campus.{BABI97 n/x
152|5ara Rotini s.rotinil@campus{848551 wx
153 |Isabella Rubino I.ruhin-n@:amnu:luﬂlﬂ x/x
154|Jessica Ruggero |.ruggerol @camp|849148 x/x
155|Violetta Marianna  |Sala v.salad1@campus|B46218 x/x
156|Francesca Giulia Sala .salabd@campus |B43818 w/x




b.salvettil @ camp|860267

Completamento/covid

— ASCENTE ~—

143lcniara Riccardi ;ﬂu:rdﬂﬂ:amplmnu W/ (Nugne (Lcongd
155 Letizia sandrini :,nnﬁmuﬂcmplmm w/x AT A J._,! LALL
160|Micheta Sarati m.nrm_gumm!mzsa K/ i/t i é:Q.Q.,
130/Sara Perego |s.peregota@camg8assro K/ e G

162 |Maria Letizia Scaghoni nuﬂg'llnnligu BA2936 WX ASSENTE GIUSTIFICATO

135 Nicold Piroddi n.piroddi@campul849240 K/ ?lu@: okt

164 |Francesca Letitia Scola f.scolal @campus |829542 /X %’M““"‘w‘h aSela
165|%0fia Simbari s simbari@campu| 848566 NO/X ASSENTE GIUSTIFICATO

166 |Alice Simeoni asimeonil @camy848419 X 5“""‘"‘"‘“‘ «..&f:.u.'_
167/Simona smedile s.smedile @camp{846714 X% Staoka- Sweadl. &
168(Martina Sottile m.sottilel @camp{B34977 XX Mecbia SSHHQ

169 |Federica Sprenger _ |f.sprenger @camp|{842780 X | T A SR
170|Asia Stifani u.tihrﬁﬂamlluksﬁ NO/x NON AMMESSO in Laboratorio
171|Alexa Stopar utnnargumpmlm. NON ISCRITTA JHDH AMMESSO in Laboratorio
172 |Luca Subacchi I.suhmhiunmpuluzlzﬁ x/x BN.CD., M_@@J&




Completamento/covid

Firma

Nome Cognome Indirizzo emall Matricola

173|Haria Sugliani Lsugliani@campuyB46669 x/x —_ 11' SSE N 'I_‘&,- -
174|Dieynaba Sy ﬂ.wﬂﬂmpul.unllﬂﬂﬁz 13 TRASFERITA TRASFERITA
175|Lorenza Taormina | taormina@camp|831487 NON ISCRITTA NON AMMESSO in Laboratario
176/Andrea Tarabini a.tarabinid@camgB42565 x/x '\'nr:h-&a Volin!
177|Mattia Tasca m. tascab @ campu|843052 x/x ‘:éf = ,{!Z }_:. ’7/ a2 a2
178|Enrico Teocchi umhiﬂ::mpJum:a NON ISCRITTO NON AMMESSO in Laboratorio
179/Glorglo Terzl gterni5@campus. | B43626 NO NON AMMESSO in Laboratorio
1B0|Emanuele Tettamanti  |e.tettamantid@caB49376 NON ISCRITTO NON AMMESSO in Laboratonio
181chiara Tevisio ¢ tevisio@campus{844025 x/x Choza Tevis s
182 |Matteo Tognetto m.tognetio@cam{B42941 x/x Mﬁafﬂ&ﬂﬂm
183 |Lorenzo Massimo  |Toniolo Ltoniolo2 @campyB842419 x/x J{v,ﬁ;ﬁh\_ - ;"_ﬂ
184|Chiara Francesca Trisoglio :.tﬁmgﬂn@umpiaﬂzlli x/x Lo =

71 Lorento [Forte [Lfortea@campus (843048 x/x M £ 57170/‘@
186 Matteo Vigno | m.viganos3@cam(sa31s?  |x/x [ﬁnfe_,o* Jigano”
187|Gloria Vismara g.vismara@campyB43361 NO/x NON AMMESS0 in L:houtum
188 |Arianna Vittoria Vittani a.vittani@campus{843217 /% hﬂ;m"




